Российская Федерация
Костромская область
АДМИНИСТРАЦИЯ СУДИСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

04 апреля 2017 года  № 51
О внесении изменений в постановление
администрации Судиславского муниципального района
от 17.02.2017 г. № 27

В соответствии с Постановлением Губернатора Костромской области от 4 февраля 2017 года № 20 «О конкурсном отборе муниципальных образований Костромской области в целях реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах»,

Администрация Судиславского муниципального района постановляет:

	1. Внеси в постановление от 17.02.2017 г. № 27 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории, подлежащих благоустройству, в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории Судиславского муниципального района Костромской области в 2017 году» (в редакции постановлений администрации Судиславского муниципального района Костромской области от 28.02.2017 г. № 34, от 03.03.2017 г. № 37) следующие изменения:
1.1. пункт 1.2. дополнить словами «и контролю за обеспечением ее реализации»;
1.2. Приложение № 1 дополнить пунктом 16 следующего содержания:
«16. Комиссия осуществляет контроль за обеспечением реализации муниципальной программы».;
1.3. наименование приложения № 2 дополнить словами «и контролю за обеспечением ее реализации»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Судиславского
муниципального района 						С.Г. Варфоломеева